
     RÉGIONAL GRAND EST : RÉPARTITION DU JURY AINÉES 
SAMEDI 25 MAI BRIEFING : 13H30 

 
MOUVEMENT D’ENSEMBLE : 

 - SCHNEIDER Marthe  - MARTIN Alexa      
- BRESSON Sophie  - PIERRAT Catherine 
- JACOB Michèle   - DELIAU Monique    

 
6èmes degrés : Jury 1 et 3 
 
Aude LALLEMAND AGRÈS 1 AGRÈS 2 

Jury 1  Jury 2 Jury 3 Jury 4 
TABLE DE SAUT 

- ANCEL Éric (J1) 
secrétaire 

- ALBAUT Annick (JL) 
- ZIMMERMANN Stéphanie  (J6) 

 
 

- MAHÉ Daniel (J2) 
- FREROT Jean-Mary (J2) 

 

- GUGGENBUHL Caroline (J6) 
- MAYBADIER Valéry (J1) 

 
 

- DIDELOT Nadège (J2)  
- BAYETTE Adeline (J2) 

 

BARRES 
ASYMÉTRIQUES 

- DURANT Jennifer (J2) 
Secrétaire 

 

 - MIGEON Maud (J6) 
 - EVRARD Yann (J2) 

 
 

- BERTRAND Claude (J2) 
- LOUVARD Adeline (J2) 

 

- FOHRER Isabelle (JF) 
- BILGER Myriam (J2) 

 

 

POUTRE 
- POISSON Karine (J1) 

Secrétaire 
 

- JASERON Sabrina (J6) 
- SQUEVIN Christine (J6) 

 

- KLEIN Estelle (J2) 
- FLORIAN Sarah (J1) 

 

- FISCHER Barbara (JL) 
- HECKER Virginie (J2) 
- FERROUL Sandra (J2) 

 
 

- COLSON Stéphanie (J2) 
- WILL Sarah (J1) 

 

SOL 
- RAISZNER Justine (D) 

Secrétaire 
 

 

- TILMAN Magali (J6) 
- THOMANN Odile (J6) 

 
 

- LEIGNIER Natacha (J2) 
 - DORCHAIN Cloé (J1) 

  

- DIEBOLD Chantal (JL) 
- LOUIS Suzy (J6) 

 

- DANTEC Marie-Lise (J2) 
- LOOS Évelyne(J2) 

 
 

 



     RÉGIONAL GRAND EST : RÉPARTITION DU JURY JEUNESSES 
DIMANCHE 26 MAI BRIEFING 8H00 

 
MOUVEMENT D’ENSEMBLE :         JUGES DÉBUTANTS (agrès à définir) : 

 - SCHNEIDER Marthe  - PIERRAT Catherine       - SAUTER Emma  - PAULET Émeline   
- BRESSON Sophie  - SIPP  Claire        - SOUDAN Lison  - KLEBER Lou 
- JACOB Michèle   - GROS Colette        - NERO Orlanne 

 
5èmes degrés : Jury 1 et Jury 3 
 
Aude LALLEMAND AGRÈS 1 AGRÈS 2 

Jury 1  Jury 2 Jury 3 Jury 4 
TABLE DE SAUT 

- PACHOCKI Océane (J1) 
Secrétaire 

- WILL Sarah (J1) 
Remplaçante 

- ZIMMERMANN Stéphanie (J6) 
- EVRARD Yann (J2) 

- CLEMENT Michel (J1)  
 

- JASERON Sabrina (J6) 
- DELIAU Monique (J2) 

- FREROT Jean-Mary  (J2) 

- GUGGENBUHL Caroline (J6) 
- HEINEN Céline (J2) 

- MERCKLIN Jessica (J1)  
 

- VINTER Francis (J2) 
- MAHÉ Daniel (J2) 

- COLLIGNION Sandrine (J1) 
 

BARRES 
ASYMÉTRIQUES 

- CHARDIN Audrey (J1) 
Secrétaire 

- WALDVOGEL Geneviève 
(J1) 

Remplaçante  

- GAR France (JL) 
- MIGEON Maud (J6) 

 

- BILGER Myriam (J2)  
- LADIRAY Catherine (J2) 

 

- FOHRER Isabelle (JF) 
- LOUVARD Adeline (J2) 

- RAIZNER Justine (D) 
 

- CHOPINEAUX Camille (J2) 
- CONTE Aurore (J2) 

 

POUTRE 
- LEMARQUAND Lucie (J1) 

Secrétaire 
- FLORIAN Sarah (J1) 

Remplaçante 

- FISCHER Barbara (JL) 
- DIDELOT Nadège (J2) 

- COLSON Stéphanie (J2) 

- LEONI Jocelyne (J2) 
- BAYETTE Adeline (J2) 

- MEYER Lise (J1) 

- DANNER Élodie (J6) 
- LUSNIA Louann (J2) 
- POISSON Karine (J1)  

 
 

- JEHL Évelyne (J2) 
- BAZARD Julie (J2) 

- HECKER Virginie  (J2) 
 
 

SOL 
- KURAS Laure (J1)  

Secrétaire 
- DORCHAIN Cloé (J1) 

Remplaçante 

- TILMAN Magali (J6)  
- LEIGNIER Natacha (J2) 
- KHELIFAOU Juliette(J1) 

 
 

- BROVELLI Cynthia (J6) 
- THIEBLEMONT Éric (J2) 

- UZACH Pauline (J2) 
 
 

- LOUIS Suzy (J6) 
- THUBE Céline (J2) 

- MORGAS Natacha (J1)  
 
 
 

- BALZANO Léa (J2) 
- DURANT Jennifer (J2) 

- LOOS Évelyne (J2) 
 

 

 


